
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 217-Vy/08/2017 

(Obnova vodních ploch Jablonský les ř. km 0,180 - 0,440)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: I vedoucí správy toků,

č. telefonu:  e-mail:  
, technický dozor stavebníka, 

č. telefonu: ; e-mail: 
 (zastupitelnost),

ě. telefonu: e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

P O P R spol. s r.o.
IČO: 465 09 283 
DIČ: CZ 465 09 283

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285 
sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupený:  jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

zastupitelnost: 
zastupitelnost: 

č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu:  

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

Znění dodatku:

Zhotovitel žádá o odložení termínu dokončení stavby, Obnova vodních ploch Jablonský les ř. km 0,180 - 0,440“ 
z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (vysoké srážkové úhrny v září a v říjnu), které nedovolují 
realizovat práce dle technologických postupů a lhůt. Zároveň byly pozastaveny práce a probíhá šetření vad.

Z výše uvedených důvodů zhotovitel požaduje odložení termínu dokončení stavby na 31. 7. 2018. Dle těchto 
skutečností se upravuje znění čl. II, odstavce 3 smlouvy takto:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217-Vy/08/2017
strana č. 1

mailto:tomas.sajdl@lesycr.cz
mailto:karel.muska@lesycr.cz
mailto:alice.sucha@lesycr.cz
mailto:popr@popr.cz


3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle ěl. I 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 29. 12. 2017 (lze provádět jen některé práce viz rozhodnutí, vydaném 
Krajským úřadem Pardubického kraje dne 6. 9. 2016 pod č. j. 63093/2016/OŽPZ/Si) v případě kladného 
vyjádření vodoprávního úřadu do data 29. 12. 2017 k věci prodloužení stavebního povolení do konce 
roku 2018, bude termín dokončení stavby prodloužen do 31. 7. 2018. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li 
způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé 
sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 217-Vy/08/2017, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne: 31 “10" 2017

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217-Vy/08/2017
strana č. 2




